
3.14

DĚLENÍ A PŘÍPRAVA TRUBEK/POTRUBÍ

Řezáky plastových a vícevrstvých trubek

Jednokrokové nůžky
• Pro plasty (PVC, CPVC, PP, PEX, PE) a vícevrstvé trubky.
• Rukojeti s pružinou pro rychlejší polohování Jeden krok, snadný řez.
• Model PC-1250 má oboustrannou čepel, což poskytuje dvojnásobnou životnost břitu. Není vhodný 

pro řezání vícevrstvých trubek.
• Model PC-1375 ML: Odolné aluminiové provedení pro náročné použití. Snadno připevnitelný adaptér 

pro lepší řezání vícevrstvých materiálů a okamžité opětovné zakulacení trubky. 

Katalogové 
č.

Č.  
modelu Popis

Rozměry 
(vnější) Hmotnost Std.  

Balení
mm lb. kg

23488 PC-1250 Jednokrokové nůžky na trubky 3 - 42 1/2 0,22 6
26803 PCB-1250 PC-1250 Náhradní břit — 1/8 0,05 1

23493 PC-1375 ML Jednokrokové nůžky na trubky* 3 - 35* 3/4 0,34 6

25588 PCB-1375 PC-1375 Náhradní břit — 1/8 0,05 1

* 3 - 25 mm při použití s ML adaptérem.

Při použití PC-1375 ML pro řezání vícevrstvých trubek doporučujeme pro snazší řezání a nižší deformaci použít adaptér pro 
vícevrstvé materiály, který je součástí výrobku.

Model PC-1375 ML

Model PC-1250


